

Complete Hair ApS

Gammel Kongevej 93
1850 Frederiksberg C

Årsrapport
3. juli 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2017

Michael Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Complete Hair ApS
Gammel Kongevej 93
1850 Frederiksberg C

CVR-nr: 36950935

Regnskabsår: 03/07/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Frisørsalon og Hairextentions

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

1. regnskabsår udviser et underskud på kr. 54.381 før skat, hvilket ledelse finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen

Resultatopgørelse 3. jul 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		4.389.579
Vareforbrug		-1.244.242
Andre eksterne omkostninger		-683.023
Administrationsomkostninger	1	-205.333
Bruttoresultat		2.256.981
Personaleomkostninger	2	-2.253.697
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.440
Resultat af ordinær primær drift		-47.156
Øvrige finansielle omkostninger		-7.225
Ordinært resultat før skat		-54.381
Skat af årets resultat		14.738
Årets resultat		-39.643
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-39.643
I alt		-39.643

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		201.760
Materielle anlægsaktiver i alt		201.760
Anlægsaktiver i alt		201.760
Råvarer og hjælpematerialer		263.663
Varebeholdninger i alt		263.663
Tilgodehavende skat		14.738
Andre tilgodehavender		14.901
Tilgodehavender i alt		29.639
Likvide beholdninger		500
Omsætningsaktiver i alt		293.802
Aktiver i alt		495.562

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.001
Overført resultat		-39.643
Egenkapital i alt		10.358
Gæld til banker		27.902
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.141
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	3	363.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		485.204
Gældsforpligtelser i alt		485.204
Passiver i alt		495.562

Noter

1. Administrationsomkostninger

Kontorartikler	3.760
IT-omkostninger	11.056
Reparation og vedligeholdelse af inventar	768
Mindre anskaffelser	37.106
Telefon og internet	16.535
Porto & gebyrer	5.982
Revisor	43.400
Advokat	16.000
Forsikringer	33.128
Kontingenter	33.946
Øvrige administrationsomkostninger	444
Web-hotel & domænenavne	3.208
Administrationsomkostninger i alt	205.333

2. Personaleomkostninger

	2015/16	-
	kr.	kr.
Løn og gager	1.998.654	xxxxx
Pensionsbidrag	168.382	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	86.661	xxxxx
	<u>2.253.697</u>	<u>xxxxx</u>

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig moms	179.067
Skyldig A-skat	29.090
Skyldigt AM-bidrag	9.404
Skyldig ATP	3.405
Skyldige feriepenge	26.550
Skyldig løn	-3.000
Skyldig pension	7.410
Anne Arildsen	111.235
Anden Gæld i alt	363.161